2

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БУЗУЛУКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.08.2022 № 1470-п
г. Бузулук

	О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:38:0202004:43

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 30, пунктом 5 статьи 40, статьей 43 Устава города Бузулука, на основании постановления администрации города Бузулука       от 22.07.2022 № 1322-п «О проведении публичных слушаний по проекту постановления администрации города Бузулука «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства на земельном участке с кадастровым номером 56:38:0202004:43», рекомендаций Комиссии по землепользованию и застройке города Бузулука от 15.08.2022 № 93, заявления Киясова Г.А., действующего от имени Общества с ограниченной ответственностью «Астон Продукты Питания и Пищевые Ингредиенты – Поволжье» по доверенности от 20.07.2021 № 61АА8212175, зарегистрированной в реестре                         № 61/20-н/61-2021-5-200 нотариусом Ростовского-на-Дону нотариального округа Ларионовой А.Ф.:
[bookmark: _Hlk67984625][bookmark: _Hlk67984651]1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства нежилого здания на земельном участке с кадастровым номером 56:38:0202004:43, местоположение: Российская Федерация, Оренбургская область, г. Бузулук, ул. Юго-Западная, на земельном участке расположено нежилое здание № 4, площадь 40652 кв.м, путём сокращения расстояния от проектируемого объекта до южной границы земельного участка с нормативных 3,0 метров, в соответствии со статьей 42 Правил землепользования и застройки города Бузулука, утвержденных решением городского Совета депутатов от 28.09.2011 № 177, до 0,0 метров.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию на правовом интернет - портале Бузулука БУЗУЛУК-ПРАВО.РФ и размещению на официальном сайте администрации города Бузулука www.бузулук.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Немкова А.А.

	Глава города                                                                                          В.С. Песков

Разослано: в дело, Немкову А.А., Управлению градообразования и капитального строительства города Бузулука – 2 экз., управлению по информационной политике администрации города Бузулука,                        Киясову Г.А. – 3 экз.
image1.emf